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LKW-ARBEITSBUHNE T 35 K
Mit Korbarm
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Web:

Telefon:

Artikelnummer: T 35 K

Kategorie: Lkw-Arbeitsbihnen mieten

ADDITIONAL INFORMATION

Arbeitshéhe (m)
Plattformhéhe (m)

max. seitliche Reichweite (m)
Korbbreite (m)

Korblange (m)

max. Korbnutzlast (kg)

Korb schwenkbar (°)

max. Personenzahl
Abstitzbreite (m) einseitig
Abstitzbreite (m) beidseitig
Fahrzeuglange (m)

Breite (m)

Hohe (m)

Gewicht (kg)
Fuhrerscheinklasse

Antrieb
StraBenfahrzeug

Hersteller

Hersteller-Typ

Passendes Schulungsangebot

Arbeitshiihnen”

www.cramer-arbeitsbuehnen.de

Brickenuntersichtgerate: 02304 / 933-666
Arbeitsbihnen: 02304 / 933-555
Schulungen: 02304 / 933-588
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4.4
6.22
9.2
2.55
3.65
14100
Alt: 2, Neu: C

Diesel

Nicht fir Gelande
geeignet

Wumag
WT 350

IPAF Bedienerschulung
(1b)

Alle Daten wurden prazise ermittelt, fur etwaige Druckfehler Gbernehmen wir keine Haftung.
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https://www.cramer-arbeitsbuehnen.de/produkt-kategorie/mietprogramm/arbeitsbuehnen-mieten/lkw-arbeitsbuehnen-mieten/
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Arbeitshiihnen”

WEITERE BILDER
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